sexta-feira, 10 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00051 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

DECRETO Nº. 0285/2013 DE 06 DE MAIO DE 2013.

Dispõe sobre a Exoneração do Sr.
Gumercindo Souza de Araújo do Cargo de
Sub-Procurador do Município de Mulungu
do Morro e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. – Exonerar, GUMERCINDO SOUZA DE ARAÚJO, do Cargo de Sub-
Procurador do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas
as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 Mulungu do Morro – BA, 06 de maio de 2013.

    Fredson Cosme Andrade de Souza
     =Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92A4247BC5FB4DD55B38C9C96C9E1CA0